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19
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NOMINA DE MATRÍCULA

74967262

73837912

74779134

61014062

61023589

21

22

23

24

25

SALAZAR PANTOJA, Mell Celeste

TANDAYPAN AGUIRRE, Juan David

TORRES AGUILAR, Rousse Shephanie

VELASQUE VASQUEZ, Angela Viviana

ZAVALETA ALVAREZ, Eris Luz

20 70720638 RIOS SEVILLANO, Jose Gabriel P H 31/07/2007

18 71159977 PLASENCIA BRICEÑO, Julio Salvatore P H 15/01/2008

19 60536074 REYNA VALDEZ, Mariela Danicsa P M 20/06/2007

P M 11/10/2010

P

P

16 60922114 NEGREROS CARBAJAL, Paolo Gabriel P H 15/11/2006

17 71362147 PERALTA RODRIGUEZ, Yuvitza P M 09/05/2008

14 75982609 GARCIA CASTRO, Lucero Gabriela P M 11/04/2004

15 70697482 MORALES CAMPOS, Estuardo Valentino P H 18/05/2007

12 60778123 CHAVEZ PITA, Ytalo P H 09/05/2006

13 61008559 CRUZADO HUAMAN, Jose Leandro P H 30/03/2007

10 60949814 CASTRO ARELLANO, Arguen Flor de Maria P M 18/04/2006

11 71525936 CHAMORRO CAMPOS, Fatima Rocio P M 16/05/2006

8 62944630 CARRASCO ROQUE, Andy Efrain P H 24/10/2005

9 72358381 CASTILLO RUIZ, Keydi Yhoselin P M 29/08/2005

6 75317073 BURGOS CHAVEZ, Ricardo Fabian P H 11/04/2006

7 60596212 CAPA IPARRAGUIRRE, Jhakelin Yeni P M 25/02/2008

4 006444961 BARRERA VALECILLOS, Xavier  Alexander P H 09/07/2007

5 60200524 BERMUDEZ PAREDES, Rosibell Pamela P M 10/11/2006

2 60493131 ALFARO RODRIGUEZ, Kiara Valentina P M 20/04/2007

3 70732668 ARQUERO VALVERDE, Luis David P H 08/09/2007

N° Orden N° Matricula APELLIDOS Y NOMBRES (Por Orden Alfabetico) Gratuito o Pagante Sexo H / M Fecha de Nacimiento

1 60356548 ALFARO MENDOZA, Hamy Priscilla P M 22/07/2006

Director (a) General ARCADIO MODESTO JARA AQUISE R.D. Encargatura
005429-20024-GRLL-GGR- 

GRE

Programa de estudio / Turno EDUCACIÓN SECUNDARIA: ESPECIALIDAD: COMUNICACIÓN (RVM 143-2020-MINEDU)   TURNO MAÑANA Periodo Académico

Resolución de Autorización RD 1369-2001-RF Ciclo - Sección

0634659 EESP D.S. 008-1983-ED Provincia TRUJILLO Distrito TRUJILLO

Nombre de la Institución INDOAMÉRICA
DRE LA LIBERTAD

UGEL

Código Modular Denominación
D.S. / R.M. de Creación y R.D. de 

Revalidación
Dirección

H 25/05/2005

20/02/1999

10/12/2006

29/04/2007

MP

P M

M
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0

25

TRUJILLO, 

* De uso externo

3) Fecha de cierre de matrícula registrada en el SIA: 17/1/2025 a las 9:5:22

4) Estado del registro: De acuerdo a la fecha de cierre su registro es oportuno.

1) La inscripción de los alumnos se hará en forma clara y en riguroso orden alfabético, cuidando de anotar. 1° Apellido Paterno, 2° Apellido Materno y 3° los nombres del matriculado, tal como figura en su DNI o partida de nacimiento.

2) Las nóminas se confeccionarán por duplicado y se remitirán para su visación a la Dirección Regional de Educación o Unidad de Gestión Educativa Local, en caso de delegación.

JARA AQUISE, ARCADIO MODESTO

DIRECTOR(A) GENERAL
RAFAEL ESTELA PAREDES        

SECRETARIO ACADÉMICO

V°B° DRE / UGEL

Gratuitos

25
Pagantes

Resumen Total

Hombres

25
Mujeres

Firma, Post Firma y Sello Firma, Post Firma y Sello



Gestión

Público

2025-I

III "A"

Edad

23

19

27

21

18

18

21

22

18

22

20

21

19

22

18

20

21

19

21

18

18

17

20

20

19

P 27/06/2007

10/11/2004

8/02/2005

12/07/2005

PH

M P

P

Nombre de la Institución INDOAMÉRICA
DRE LA LIBERTAD

UGEL

Código Modular Denominación
D.S. / R.M. de Creación y R.D. de 

Revalidación
Dirección

0634659 EESP D.S. 008-1983-ED Provincia TRUJILLO Distrito TRUJILLO

Programa de estudio / Turno EDUCACIÓN SECUNDARIA: ESPECIALIDAD: COMUNICACIÓN (RVM 143-2020-MINEDU)   TURNO MAÑANA Periodo Académico

Resolución de Autorización RD 1369-2001-ED Ciclo - Sección

Director (a) General ARCADIO MODESTO JARA AQUISE R.D. Encargatura
005429-20024-GRLL-GGR- 

GRE

N° Orden N° Matricula APELLIDOS Y NOMBRES (Por Orden Alfabetico) Gratuito o Pagante Sexo H / M Fecha de Nacimiento

1 72603259 ALEGRIA MONTERO, Jerny Andres H P 23/05/2002

2 60042554 ANDRADE VELA, Samir Alexander H P 22/03/2006

3 77018862 AVALOS ESQUIVEL, Ana Rosa M P 21/12/1997

4 75092831 BARRETO ALVARADO, Elisa Melani M P 30/07/2003

5 62366778 BAZAN RODRIGUEZ, Mariangie Alexandra M P 9/03/2007

6 60962085 CIEZA AGUSTIN, Josseline Nahome M P 27/01/2007

7 72790477 CIPRA LAZARO, Jens Lester Diego H P 10/01/2004

8 71870217 CONDOR COTRINA, Carlita Maria M P 20/12/2002

9 60142337 CRUZ RODRIGUEZ, Lizbeth Joselyn M P 28/01/2007

10 75102281 EUSTAQUIO SANDOVAL, Edwin Yimmi H P 28/01/2003

11 74201938 GARCIA RUIZ, Elizabeth Jazmin M P 5/04/2005

12 61149883 MARCELO MOZO, Leidi Celestina M P 4/04/2004

13 77500925 MIRANDA JOAQUIN, Nery Yhuliet M P 8/07/2005

14 75804659 MONTES AMOROTO, Jhean Marco H P 18/07/2002

15 60741269 MUDARRA ROJAS,Valeria Alexandra M P 10/08/2006

16 73098682 ÑUÑUVERA TUMBAJULCA, Luz Maria M P 30/01/2005

17 72143467 OTINIANO VERDE, Mayerli Anabel M P 23/09/2003

17/05/2007

18 79398590 PASTOR RAMOS, Harold Junior H P 11/03/2006

19 72888999 RODRIGUEZ ALFARO, Yefferson Jonatan H P 9/06/2004

H P 19/12/2006

M

H

NOMINA DE MATRÍCULA

76708143

61132813

74578254

73984408

74485947

21

22

23

24

25

SAONA PAREDES, Emerson Germain

VALVERDE HUARIPATA, Pamela Jessica

VILCHEZ LAIZA, Mariano Reynan

VILLANUEVA Lu, Treisy 

YUPANQUI GONZALES, Alexander Alberto

20 70697723 ROMERO OTINIANO, Ithalo Andre H P



11

14

0

25

Resumen Total

Hombres

25
Mujeres

Gratuitos

25
Pagantes

JARA AQUISE, ARCADIO MODESTO

DIRECTOR(A) GENERAL
RAFAEL ESTELA PAREDES        

SECRETARIO ACADÉMICO

V°B° DRE / UGEL

TRUJILLO, 

* De uso externo

3) Fecha de cierre de matrícula registrada en el SIA: 17/1/2025 a las 9:5:22

4) Estado del registro: De acuerdo a la fecha de cierre su registro es oportuno.

Firma, Post Firma y Sello Firma, Post Firma y Sello

1) La inscripción de los alumnos se hará en forma clara y en riguroso orden alfabético, cuidando de anotar. 1° Apellido Paterno, 2° Apellido Materno y 3° los nombres del matriculado, tal como figura en su DNI o partida de nacimiento.

2) Las nóminas se confeccionarán por duplicado y se remitirán para su visación a la Dirección Regional de Educación o Unidad de Gestión Educativa Local, en caso de delegación.



Gestión

Público

2025-I

V  "A"

Edad

19

20

22

38

19

43

26

23

20

21

19

19

21

34

19

23

23

20

24

19

19

22

21

22

32

19

M 3/05/2003

5/05/2004

27/05/2003

9/09/1992

22/10/2005

MP

P H

M

MP

Nombre de la Institución INDOAMÉRICA
DRE LA LIBERTAD

UGEL

Código Modular Denominación
D.S. / R.M. de Creación y R.D. de 

Revalidación
Dirección

0634659 EESP D.S. 008-1983-ED Provincia TRUJILLO Distrito TRUJILLO

Programa de estudio / Turno EDUCACIÓN SECUNDARIA: ESPECIALIDAD: COMUNICACIÓN (RVM 143-2020-MINEDU)   TURNO MAÑANA Periodo Académico

Resolución de Autorización RD 1369-ED Ciclo - Sección

Director (a) General ARCADIO MODESTO JARA AQUISE R.D. Encargatura
005429-20024-GRLL-GGR- 

GRE

N° Orden N° Matricula APELLIDOS Y NOMBRES (Por Orden Alfabetico) Gratuito o Pagante Sexo H / M Fecha de Nacimiento

1 75992763 CARGOCHINCHAY ZAPATA, Alexis Alexander P H 17/06/2006

2 77157874 CORDOVA RIVERA, Karen Lisbeth P M 1/03/2005

3 76909799 CRUZ MARTELL, Erika Fiorela P M 5/04/2003

4 44353686 ESCOBAR ROJAS, Patrick Jack P H 24/02/1987

5 71908338 ESQUIVEL CASPITO, Greysi Zahory P M 20/10/2005

6 46811854 GRAU VELASQUEZ, Rosa Karin P M 30/08/1981

7 71240088 HARO LOPEZ, Janet P M 25/11/1998

8 75754306 LOPEZ FLORES, Denis Yerson P H 9/05/2002

9 75706352 MENDOCILLA LAZARO, Karim Damaris P M 27/04/2005

10 76425522 MESTANZA PORTOCARRERO, Yadira Geraldine P M 6/08/2003

11 72375517 MEZA VILLANUEVA, Lenin Yoner P H 6/07/2005

12 77543304 MIRANDA RODRIGUEZ, Piero Nicolas P H 19/10/2005

13 74700483 OBANDO GARCIA, Cesy Marianela P M 7/01/2004

14 47061618 OTINIANO MURGA, Anny Joany P M 12/06/1991

15 76653997 OTOYA  MATOS, Viviana Katerine P M 21/08/2005

16 75630160 PALACIOS DE LA CRUZ, Kiara Nallely P M 10/11/2001

17 76190784 PEÑALOZA LOZANO, Alex Humberto P H 11/05/2002

6/01/2006

18 75630968 QUISPE CASTILLO, Diana Cristina P M 30/01/2005

19 74549629 ROJAS MEZA, Miguel Adolfo P H 26/04/2001

P M 29/09/2005

P

P

NOMINA DE MATRÍCULA

75572902

72916930

62447254

75640328

70086454

76311588

21

22

23

24

25

26

RUIZ CALDERON, Julia Estefani

SICCHA CARRANZA, Jennifer Lizbeth

TELLO VIDAL, lucero Veronica

URTECHO CUBAS, Italo Fabian

VEGA NIETO, Dalila Edith

VILLENA VICTORIANO, Shequina Yanatit

20 72640899 ROJAS NINA, Summy Slaylha Heymhi P M



8

18

0

26

Resumen Total

Hombres

26
Mujeres

Gratuitos

26
Pagantes

JARA AQUISE, ARCADIO MODESTO

DIRECTOR(A) GENERAL
RAFAEL ESTELA PAREDES        

SECRETARIO ACADÉMICO

V°B° DRE / UGEL

TRUJILLO, 

* De uso externo

3) Fecha de cierre de matrícula registrada en el SIA: 17/1/2025 a las 9:5:22

4) Estado del registro: De acuerdo a la fecha de cierre su registro es oportuno.

Firma, Post Firma y Sello Firma, Post Firma y Sello

1) La inscripción de los alumnos se hará en forma clara y en riguroso orden alfabético, cuidando de anotar. 1° Apellido Paterno, 2° Apellido Materno y 3° los nombres del matriculado, tal como figura en su DNI o partida de nacimiento.

2) Las nóminas se confeccionarán por duplicado y se remitirán para su visación a la Dirección Regional de Educación o Unidad de Gestión Educativa Local, en caso de delegación.


